Ergebnisse

JN

Tennis
WK III Jungen
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Teilnehmende Mannschaften

Mannschaften 1-4

1

2
3
4

817
818
818
820

Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg
Otto-von-Taube-Gymnasium Gauting
Poelchau-Oberschule

Einstein-Gymnasium Neuenhagen

Mannschaften 5-8

0o N O

821
822
823
824

Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Gymnasium Ohlstedt
Kaiserin-Friedrich-Gymnasium Bad Homburg

Gymnasium Alexander von Humboldt Greifswald

Mannschaften 9-12

9
10
11
12

825
826
827
828

Ratsgymnasium Rotenburg (Wimme)
Adalbert-Stifter-Gymnasium Castrop-Rauxel
Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern

Gymnasium am Rotenbuhl Saarbriicken

Mannschaften 13-16

13
14
15
16

>» Achtelfinalrunde

>» Platzierungsrunde

>» Endstand

829
830
831
832

St. Benno-Gymnasium Dresden
Gymnasium ,,Philanthropinum“ Dessau-RoRlau
Sachsenwaldschule Reinbek

Staatl. Gymnasium Friedrich Schiller Weimar

Baden-Wurttemberg
Bayern
Berlin

Brandenburg

Bremen
Hamburg
Hessen

Mecklenburg-Vorpommern

Niedersachsen
Nordrhein-Westfalen
Rheinland-Pfalz

Saarland

Sachsen
Sachsen-Anhalt
Schleswig-Holstein

Thiringen

Spielansetzungen:

Achtelfinale

Abschlusstabelle

Platzierungsrunde

Herzlichen Glickwunsch!

Achtelfinale

Achtelfinale

Achtelfinale

Achtelfinale



Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
Rheinland-Pfalz

Sachsenwaldschule Reinbek
Schleswig-Holstein

Kaiserin-Friedrich-Gymnasium Bad Homburg
Hessen

Staatl. Gymnasium Friedrich Schiller Weimar
Thiringen

Otto-von-Taube-Gymnasium Gauting
Bayern

Gymnasium Ohlstedt
Hamburg

Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

Gymnasium Alexander von Humboldt Greifswald
Mecklenburg-Vorpommern

Spiele

Gymnasium ,,Philanthropinum* Dessau-Rof3lau
Sachsen-Anhalt

Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg
Baden-Wurttemberg

Adalbert-Stifter-Gymnasium Castrop-Rauxel
Nordrhein-Westfalen

Ratsgymnasium Rotenburg (WUimme)
Niedersachsen

Einstein-Gymnasium Neuenhagen
Brandenburg

Gymnasium am Rotenbuhl Saarbricken
Saarland

St. Benno-Gymnasium Dresden
Sachsen

Poelchau-Oberschule
Berlin

6:0
(6:0)
(48:9)
2:4
(2:4)
(23:40)
3:3
(3:3)
(27:36)
0:6
(0:6)
(9:48)
5:1
(5:1)
(43:16)
3:3
(3:3)
(41:36)

(5:1)
(43:11)

(0:6)
(0:48)



Platzierungsrunde fur die Platze 9-16

2:4
Gymnasium ,,Philanthropinum*“ Dessau-RoRlau Sachsenwaldschule Reinbek (2:4)
Sachsen-Anhalt Schleswig-Holstein )
(25:41)
6:0
Kaiserin-Friedrich-Gymnasium Bad Homburg Staatl. Gymnasium Friedrich Schiller Weimar (6:0)
Hessen Thiiringen (45_3)
1:5
Einstein-Gymnasium Neuenhagen Gymnasium am Rotenbuhl Saarbricken (1:5)
Brandenburg Saarland .
(16:41)
5:1
St. Benno-Gymnasium Dresden Gymnasium Alexander von Humboldt Greifswald (5:1)
Sachsen Mecklenburg-Vorpommern ’
(46:17)
Qualifikation fur die Platze 13-16
4:2
Gymnasium ,,Philanthropinum® Dessau-Rof3lau Staatl. Gymnasium Friedrich Schiller Weimar (8:4)
Sachsen-Anhalt Thuringen ’
(57:34)
6:0
Einstein-Gymnasium Neuenhagen Gymnasium Alexander von Humboldt Greifswald (12:0)
Brandenburg Mecklenburg-Vorpommern )
(73:11)
Qualifikation fur die Platze 9-12
2:4
Sachsenwaldschule Reinbek Kaiserin-Friedrich-Gymnasium Bad Homburg (5:9)
Schleswig-Holstein Hessen ’
(53:69)
5:1
Gymnasium am Rotenbihl Saarbriicken St. Benno-Gymnasium Dresden (10:2)
Saarland Sachsen )
(67:21)
Spiel um Platz 15
6:0
Staatl. Gymnasium Friedrich Schiller Weimar Gymnasium Alexander von Humboldt Greifswald (12:0)
Thuringen Mecklenburg-Vorpommern )
(72:16)
Spiel um Platz 13
4:2
Gymnasium ,,Philanthropinum* Dessau-RoRlau Einstein-Gymnasium Neuenhagen (8:5)
Sachsen-Anhalt Brandenburg ’
(57:54)
Spiel um Platz 11
4:2
Sachsenwaldschule Reinbek St. Benno-Gymnasium Dresden (8:4)
Schleswig-Holstein Sachsen ’
(65:35)
Spiel um Platz 9
2:4
Kaiserin-Friedrich-Gymnasium Bad Homburg Gymnasium am Rotenbihl Saarbriicken (4:9)

Hessen

Saarland

(41:70)



Viertelfinale

5:1
Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg (5:1)
Rheinland-Pfalz Baden-Wurttemberg ’
(44:17)
0:4
Adalbert-Stifter-Gymnasium Castrop-Rauxel Ratsgymnasium Rotenburg (Wimme) (0:4)
Nordrhein-Westfalen Niedersachsen )
(8:32)
6:0
Otto-von-Taube-Gymnasium Gauting Gymnasium Ohlstedt (6:0)
Bayern Hamburg ’
(48:12)
1:5
Okumenisches Gymnasium zu Bremen Poelchau-Oberschule (1:5)
Bremen Berlin )
(17:40)
Qualifikation fur die Platze 5-8
3:3
Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg Adalbert-Stifter-Gymnasium Castrop-Rauxel (6:6)
Baden-Wurttemberg Nordrhein-Westfalen i
(50:49)
3:3
Gymnasium Ohlstedt Okumenisches Gymnasium zu Bremen (7:6)
Hamburg Bremen i
(63:60)
Halbfinale
2:4
Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern Ratsgymnasium Rotenburg (Wimme) (4:9)
Rheinland-Pfalz Niedersachsen )
(59:65)
2:4
Otto-von-Taube-Gymnasium Gauting Poelchau-Oberschule (4:9)
Bayern Berlin ’
(41:64)
Spiel um Platz 7
. 4:2
Adalbert-Stifter-Gymnasium Castrop-Rauxel Okumenisches Gymnasium zu Bremen (8:6)
Nordrhein-Westfalen Bremen )
(78:59)
Spiel um Platz 5
3:3
Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg Gymnasium Ohlstedt (6:6)
Baden-Wirttemberg Hamburg i
(51:53)
Spiel um Platz 3
1:5
Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern Otto-von-Taube-Gymnasium Gauting (2:10)
Rheinland-Pfalz Bayern :
(44:64)
Spiel um Platz 1
0:6
Ratsgymnasium Rotenburg (WUmme) Poelchau-Oberschule (1:12)

Niedersachsen

Berlin

(24:

77)



Endstand

Platz Schule

1

2

10

11

12

13

14

15

16

Poelchau-Oberschule

Ratsgymnasium Rotenburg (WUmme)
Otto-von-Taube-Gymnasium Gauting

Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
Gymnasium Ohlstedt Hamburg
Otto-Hahn-Gymnasium Ludwigsburg
Adalbert-Stifter-Gymnasium Castrop-Rauxel
Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Gymnasium am Rotenbuhl Saarbricken
Kaiserin-Friedrich-Gymnasium Bad Homburg
Sachsenwaldschule Reinbek

St. Benno-Gymnasium Dresden

Gymnasium ,,Philanthropinum* Dessau-RoRlau
Einstein-Gymnasium Neuenhagen

Staatl. Gymnasium Friedrich Schiller Weimar

Gymnasium Alexander von Humboldt Greifswald

Bundesland

Berlin

Niedersachsen
Bayern
Rheinland-Pfalz
Hamburg
Baden-Wiurttemberg
Nordrhein-Westfalen
Bremen

Saarland

Hessen
Schleswig-Holstein
Sachsen
Sachsen-Anhalt
Brandenburg

Thiringen

Mecklenburg-Vorpommern



Ergebnisse

JN

Tennis
WK III Madchen

Hlloggs DB BanN EENIEE & G@ws T
ageir | MORSA | viNTerseoRT T Berlin




Teilnehmende Mannschaften

Mannschaften 1-4

1

2
3
4

801
802
803
804

Oscar-Paret-Schule Freiberg a.N.
Gabelsberger-Gymnasium Mainburg
Heinrich-Boll-Oberschule

Stadtisches Gymnasium | Frankfurt (Oder)

Mannschaften 5-8

0o N O

805
806
807
808

Hermann-B&ése-Gymnasium
Helene-Lange-Gymnasium
Ricarda-Huch-Schule Dreieich

Hansa-Gymnasium Stralsund

Mannschaften 9-12

9
10
11
12

809
810
811
812

Kolleg St. Thomas Vechta
Erftgymnasium Bergheim
Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern

Gymnasium am Rotenbuhl Saarbricken

Mannschaften 13-16

13
14
15
16

> Achtelfinalrunde

>» Platzierungsrunde

>» Endstand

813
814
815
816

Christian-Weise-Gymnasium Zittau
Norbertusgymnasium Magdeburg
Johann-Rist-Gymnasium Wedel

Staatl. Friedrich-Schiller-Gymnasium Eisenberg

Baden-Wurttemberg
Bayern

Achtelfinale
Berlin

Brandenburg

Bremen
Hamburg

Achtelfinale
Hessen

Mecklenburg-Vorpommern

Niedersachsen
Nordrhein-Westfalen

Achtelfinale
Rheinland-Pfalz

Saarland

Sachsen
Sachsen-Anhalt

Achtelfinale
Schleswig-Holstein

Thiringen

Spielansetzungen:

Achtelfinale

Abschlusstabelle

Platzierungsrunde

Herzlichen Glickwunsch!



Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern

Rheinland-Pfalz

Staatl. Friedrich-Schiller-Gymnasium Eisenberg

Thiringen

Hansa-Gymnasium Stralsund
Mecklenburg-Vorpommern

Christian-Weise-Gymnasium Zittau
Sachsen

Gabelsberger-Gymnasium Mainburg
Bayern

Stadtisches Gymnasium | Frankfurt (Oder)
Brandenburg

Oscar-Paret-Schule Freiberg a.N.
Baden-Wurttemberg

Norbertusgymnasium Magdeburg
Sachsen-Anhalt

Spiele

Hermann-Bése-Gymnasium
Bremen

Ricarda-Huch-Schule Dreieich
Hessen

Heinrich-Bo1l-Oberschule
Berlin

Gymnasium am Rotenbihl Saarbricken
Saarland

Helene-Lange-Gymnasium
Hamburg

Kolleg St. Thomas Vechta
Niedersachsen

Johann-Rist-Gymnasium Wedel
Schleswig-Holstein

Erftgymnasium Bergheim
Nordrhein-Westfalen

6:0
(6:0)
(48:4)
0:6
(0:6)
(12:48)
1:5
(1:5)
(24:44)
0:6
(0:6)
(4:48)
0:6
(0:6)
(32:20)
0:6
(0:6)
(10:48)
2:4
(2:4)
(38:38)
0:6
(0:6)
(9:48)



Platzierungsrunde fur die Platze 9-16

2:4
Hermann-Bése-Gymnasium Bremen Staatl. Friedrich-Schiller-Gymnasium Eisenberg (2:4)
Bremen Thiringen (25:36)
5:1
Hansa-Gymnasium Stralsund Christian-Weise-Gymnasium Zittau (5:1)
Mecklenburg-Vorpommern Sachsen i
(45:18)
6:0
Helene-Lange-Gymnasium Hamburg Stadtisches Gymnasium | Frankfurt (Oder) (6:0)
Hamburg Brandenburg i
(48:12)
4:2
Oscar-Paret-Schule Freiberg a.N. Norbertusgymnasium Magdeburg (4:2)
Baden-Wurttemberg Sachsen-Anhalt i
(42:20)
Qualifikation fur die Platze 13-16
2:4
Hermann-B&se-Gymnasium Bremen Christian-Weise-Gymnasium Zittau (5:8)
Bremen Sachsen )
(44:57)
3:3
Stadtisches Gymnasium | Frankfurt (Oder) Norbertusgymnasium Magdeburg (6:6)
Brandenburg Sachsen-Anhalt i
(49:44)
Qualifikation fur die Platze 9-12
0:4
Staatl. Friedrich-Schiller-Gymnasium Eisenberg Hansa-Gymnasium Stralsund (0:8)
Thiringen Mecklenburg-Vorpommern i
(15:48)
0:4
Helene-Lange-Gymnasium Hamburg Oscar-Paret-Schule Freiberg a.N. (0:8)
Hamburg Baden-Wurttemberg i
(13:48)
Spiel um Platz 15
3:3
Hermann-B&se-Gymnasium Bremen Norbertusgymnasium Magdeburg (7:7)
Bremen Sachsen-Anhalt )
(50:50)
Spiel um Platz 13
2:4
Christian-Weise-Gymnasium Zittau Stadtisches Gymnasium | Frankfurt (Oder) (4:8)
Sachsen Brandenburg i
(42:53)
Spiel um Platz 11
3:3
Staatl. Friedrich-Schiller-Gymnasium Eisenberg Helene-Lange-Gymnasium Hamburg (6:7)
Thiringen Hamburg ;
(57:52)
Spiel um Platz 9
1:5
Hansa-Gymnasium Stralsund Oscar-Paret-Schule Freiberg a.N. (2:11)

Mecklenburg-Vorpommern

Baden-Wiurttemberg

(32:

71)



Viertelfinale

6:0
Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern Ricarda-Huch-Schule Dreieich (6:0)
Rheinland-Pfalz Hessen )
(48:14)
4:2
Heinrich-Boll-Oberschule Gymnasium am Rotenbuhl Saarbricken (4:2)
Berlin Saarland :
(45:36)
4:2
Gabelsberger-Gymnasium Mainburg Kolleg St. Thomas Vechta (4:2)
Bayern Niedersachsen :
(44:37)
1:5
Johann-Rist-Gymnasium Wedel Erftgymnasium Bergheim (1:5)
Schiweswig-Holstein Nordrhein-Westfalen ’
(28:47)
Qualifikation fur die Platze 5-8
3:3
Ricarda-Huch-Schule Dreieich Gymnasium am Rotenbuhl Saarbriicken (7:8)
Hessen Saarland )
(68:67)
4:2
Kolleg St. Thomas Vechta Johann-Rist-Gymnasium Wedel (8:5)
Niedersachsen Schiweswig-Holstein ’
(63:50)
Halbfinale
5:1
Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern Heinrich-B6ll-Oberschule (28:11)
Rheinland-Pfalz Berlin )
(63:54)
3:3
Gabelsberger-Gymnasium Mainburg Erftgymnasium Bergheim (8:6)
Bayern Nordrhein-Westfalen ’
(60:63)
Spiel um Platz 7
4:2
Ricarda-Huch-Schule Dreieich Johann-Rist-Gymnasium Wedel (9:5)
Hessen Schiweswig-Holstein ;
(67:48)
Spiel um Platz 5
3:3
Gymnasium am Rotenbihl Saarbriicken Kolleg St. Thomas Vechta 8:7)
Saarland Niedersachsen )
(70:61)
Spiel um Platz 3
3:3
Heinrich-Bo1l-Oberschule Erftgymnasium Bergheim (7:6)
Berlin Nordrhein-Westfalen ’
(58:60)
Spiel um Platz 1
6:0
Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern Gabelsberger-Gymnasium Mainburg (12:1)
Rheinland-Pfalz Bayern '
(76:34)



Endstand

Platz Schule
1 Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
2  Gabelsberger-Gymnasium Mainburg
3 Heinrich-Boll-Oberschule Berlin
4 Erftgymnasium Bergheim
5 Gymnasium am Rotenbuhl Saarbricken
6 Kolleg St. Thomas Vechta
7  Ricarda-Huch-Schule Dreieich
8 Johann-Rist-Gymnasium Wedel
9  Oscar-Paret-Schule Freiberg a.N.
10 Hansa-Gymnasium Stralsund
11 Helene-Lange-Gymnasium
12 Staatl. Friedrich-Schiller-Gymnasium Eisenberg
13 Stadtisches Gymnasium | Frankfurt (Oder)
14 Christian-Weise-Gymnasium Zittau
15 Hermann-Bdse-Gymnasium
16 Norbertusgymnasium Magdeburg

Bundesland

Rheinland-Pfalz

Bayern

Berlin
Nordrhein-Westfalen
Saarland
Niedersachsen
Hessen
Schleswig-Holstein
Baden-Wiurttemberg
Mecklenburg-Vorpommern
Hamburg

Thiringen
Brandenburg
Sachsen

Bremen

Sachsen-Anhalt



	Ergebnisse _ Tennis _ WK III Jungen
	Ergebnisse _ Tennis _ WK III Mädchen

